
Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3320/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  que lhe  confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de  09.07.2009,  e  de  acordo com o 
processo nº 017642/2013, do Instituto de Ciências Jurídicas,

RESOLVE:

Designar  a  servidora REGINA  LÚCIA  NEVES  PINTO,  ocupante  do  cargo  de 

Contínuo, para exercer a função de Secretária de Apoio Administrativo da Coordenadoria 

Acadêmica, sem ônus, do Instituto de Ciências Jurídicas, em regime de Tempo Integral, 

conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990, a contar da data de 

publicação desta Portaria.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de agosto de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	Horacio Schneider
	Vice-Reitor

